
200403 Påsken i Torremolinos
Påsken i Torremolinos, 12 dagers tur med avreise 06. april 2020. Pris kr. 11.295,- Østlandet og Sørlandet. Pris kr.
11.995,- Vestlandet og Trøndelag. Påskestemning ved det himmelblå Middelhavet. Omtrent 10 kilometer syd for
Malaga ligger Torremolinos – en av de mest populære feriebyene på Costa del Sol. De deilige strendene og det
himmelblå Middelhavet sørger for en perfekt innramming av en god ferie! En gang i tiden var Torremolinos en
fiskerlandsby, men i dag er det et paradis for turister som verdsetter solen, strendene, det himmelblå Middelhavet
og den lange strandpromenaden. Livet i Torremolinos går sin stille gang, og dagene forsvinner fort på de deilige
sandstrendene eller inne i det hyggelige bysentrumet. Torremolinos tilbyr noen eksepsjonelle shoppingmuligheter,
alt fra lokale spesialitet butikker, til store kjøpesentre, og flotte markeder. Det viktigste shoppingområdet i
Torremolinos er sentrert rundt gågaten Calle San Miguel, som er omgitt av spesielle butikker, kafeer og
restauranter. Spania er et katolsk land og de feirer påsken mer storslagent enn det vi er vant med. Blant annet har
de flere messer og prosesjoner, hvor ritualer og tradisjoner er ekstra viktige; stearinlys, røkelse, bekledning,
musikk og tunge tablåer med ikoner er viktige ingredienser. Vi menger oss med befolkningen og er tilskuere til
kveldsprosesjonen på langfredag.

Dag 1. Hjemsted – Torremolinos
Fremmøte ved Oslo Lufthavn for innsjekk med flyavgang til Malaga. Ved ankomst blir vi møtt av vår lokale buss
som kjører oss til Torremolinos og Hotel Sol House for innsjekk. Hotellet ligger helt ned til strandlinjen med 2
basseng hvorav det ene oppvarmet, strandbar, eget trimrom og muligheter for å innta måltidene utendørs.
Hotellets beliggenhet er kun 3 minutters gange fra Marinaen, ja en av verdens vakreste Marina.
Middagsservering på hotellet.

Dag 2-11. Torremolinos
Frokost og middag på hotellet hver dag. Det blir opp til hver enkelt hva dagene kan fylles med. Slapp av på
solsengen, ta en tur til Marinaen eller hva med en rusletur til Torget i Gamlebyen for å få med deg stemningen i
påskehøytiden. Reiseleder vil være behjelpelig med gode råd og tips for hva som er verdt å få med seg. Dette kan
være spennende naturopplevelser, eller utflukter der du får oppleve landets kultur og severdigheter. Hva med
båtutflukt, shoppingtur til Malaga eller kveldsarrangement med lokale matretter. Uansett hva du velger vil du få
ferieminner som varer lenger enn brunfargen. Torremolinos er perfekt for en avslappende ferie, men på grunn av
den korte avstanden er det fullt mulig å kombinere ferien med storbyopplevelser i Malaga. Med sine 600 000
innbyggere syder byen av liv. Gå gjerne på oppdagelsesferd i de smale grendene, eller på shopping i de mange
butikkene. Opplev de lokale som spiller Petanque på et av byen mange markeder eller besøk gjerne Picasso-
museet som ligger midt i Malaga.

Dag 12. Torremolinos – Hjemsted
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Frokost på hotellet. Til avtalt tid setter vi kursen tilbake til Malaga flyplass. Ved ankomst Oslo Lufthavn takker vi
for turen og ser frem til nok et nytt gjensyn med denne flotte byen.

Reisefakta

Turkode: 200403 Avreisedato: 06.04.20
Hjemkomstdato: 17.04.20 12 dager
Reisemål: Påsken i Torremolinos Grunnpris: 11295,00

Prisen inkluderer:
•Flytransport, Oslo Lufthavn – Malaga tur og retur
•Reiseleder fra Haverstad/C verden
•Busstransport, Flyplass – Torremolinos tur og retur
•11 Hotellovernattinger, Hotel Sol House inkludert 11 middager, 11 frokoster

Tillegg i prisen:
•Enkeltrom kr.2970,-
•Utflukter under oppholdet

Påmelding:
Haverstad Turbiler tlf. 970 52 204
C verden tlf. 976 60 001
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